



Pismo: ZP/394/56/B/16/1

Poznań dnia: 18.07.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **remont i przebudowę dziedzińca wschodniego z bramą od strony ul. Kościuszki w budynku Collegium Maius,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. W przedmiarze zakłada się odbicie tynku w 100 procentach (1358 m²) natomiast w uzupełnieniu tynku nie uwzględniono całej elewacji. Prosimy o wyjaśnienie jaką ilość powierzchni tynku należy uzupełnić

Odpowiedź 1. Należy przyjąć ilości tynku zgodnie z rysunkami elewacji.

Pytanie 2. Na dziedzińcu który został już wyremontowany zastosowano tynk zacierany natomiast w przedmiarze dla dziedzińca wschodniego przyjmuje się tynk o strukturze cyklinowany. Prosimy o wskazanie jaki tynk należy założyć przy wycenie.

Odpowiedź 2. Należy wykonać tynki zgodnie z programem prac konserwatorskich.

Pytanie 3. Dotyczy pozycji 90 oraz 93. W przedmiarze w komentarzu jest odniesienie "wg zestawienia" prosimy o załączenie tego zestawienia gdyż przedmiar jest niejasny.

Odpowiedź 3. Należy przyjąć ilości i zakres robót wynikający z projektu.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak